



PROKURATURA OKRĘGOWA
W KRAKOWIE
7 WYDZIAŁ BUDŻETOWO - ADMINISTRACYJNY

3017-7.262.8.2022

Kraków, dnia 20 maja 2022r.

PYTANIA I WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: dostawy wraz z montażem i uruchomieniem zewnętrznej platformy pionowej dla osób niepełnosprawnych, przy wejściu do siedziby Prokuratury Rejonowej w Olkuszu

Prokuratura Okręgowa w Krakowie, poniżej zamieszcza do wiadomości wszystkich zainteresowanych złożeniem oferty w zapytaniu ofertowym w zakresie w/w zamówienia, treść udzielonych odpowiedzi do zadanych pytań:

Pytanie 1

Czy można prosić o krótki opis istniejącego zasilania dla obecnie zamontowanego podnośnika pionowego? Proszę o odpowiedź ponieważ musimy ocenić czy obecnie istniejące zasilanie spełnia wymogi stawiane przez przepisy prawa. Jeżeli tak to podłączymy podnośnik do istniejącego zasilania. Jeżeli linia zasilająca nie spełnia niniejszych wymogów to będzie istniała konieczność jego ponownego wyprowadzenia.

Odpowiedź :

Nie. Zamawiający nie dysponuje tego typu opisem.

Zgodnie z postanowieniami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia potencjalny Wykonawca zobowiązany jest do wizji lokalnej miejsca montażu platformy pionowej dla osób niepełnosprawnych, w celu przygotowania właściwej wyceny realizacji przedmiotu umowy, zwłaszcza w zakresie możliwości wykorzystania istniejącej instalacji elektrycznej do montażu nowej platformy dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie 2

Czy w powyższej sytuacji wyprowadzenie zasilania będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wyprowadzenie zasilania będzie leżało po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy gdyby zasilanie nie spełniało wymogów oraz jego ponowne wyprowadzenie leżałoby po stronie Wykonawcy to dopuszczają Państwo jego wyprowadzenie natynkowo w plastikowych rurkach?

Odpowiedź :

Tak, jeżeli będą takie możliwości techniczne.

Pytanie 4

Jak daleko znajduje się główna rozdzielnica w budynku od miejsca montażu podnośnika? (Proszę o podanie przybliżonej odległości metrach).

Odpowiedź :

Tablica z której podłączona jest obecna niesprawna platforma znajduje się w odległości około 15m od podnośnika.

Pytanie 5

Czy dostarczenie protokołu pomiarów elektrycznych będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź :

Dostarczenie protokołu pomiarów elektrycznych będzie leżało po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6

Czy dostarczenie protokołu budowlanego na fundament będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź :

Dostarczenie protokołu budowlanego będzie leżało po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7

Czy koszt odbioru UDT pokrywa Zamawiający czy Wykonawca? Niniejszy koszt powinien pokryć podmiot na, który zostanie zarejestrowany podnośnik pionowy. Koszt odbioru przez UDT wynosi około 500,00 PLN brutto.

Odpowiedź :

Koszt odbioru będzie leżał po stronie Zamawiającego.

Pytanie 8

Czy termin realizacji wynoszący 120 dni licząc od dnia podpisania umowy obejmuje samą dostawę oraz montaż podnośnika czy także odbiór niniejszego urządzenia przez Urząd Dozoru Technicznego?

Odbiór przez UDT jest czynnością administracyjną całkowicie niezależną od Wykonawcy. UDT ma 30 dni na dokonanie odbioru urządzenia licząc od momentu wpływu dokumentacji do właściwej jednostki. Dokumentację techniczno-ruchowo możemy wysłać dopiero po zamontowaniu podnośnika.

Odpowiedź :

Termin obejmuje dostawę, montaż oraz odbiór niniejszego urządzenia przez UDT.

Pytanie 9

Czy w związku z oczekiwaniem na udzielenie odpowiedzi przez Zamawiającego istnieje możliwość wydłużenia terminu składania oferty?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 27 maja 2022 roku do godziny 11:00.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do zapytania ofertowego, stanowią jego integralną część.

Termin składania i otwarcia ofert zostaje przedłużony do dnia 27 maja 2022 roku do godziny 11:00.

Zastępca Prokuratora Okręgowego w Krakowie
Maria Zębala